
 

 

 
 

 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 
 

Учредители: 

Дума Мошенского 

 муниципального района 

Администрация  

Мошенского  

муниципального района  

 

22 

сентября 

2023 года 

№ 40(461) 

 

 

  
 

Официальный вестник  
Мошенского муниципального  

района 
 

 

 
 

 

 

  

Официальный 

вестник  
Мошенского  

муниципального  
района 

АДРЕС редакции, 

издателя, 

 типографии: 

174450, 

с. Мошенское,  

Новгородской обл., 

ул. Советская, д.5 

Тираж 50 экз. Бесплатно 

Подписано в печать 22.09.2023 

Время подписания в печать: 

по графику- 15.00; 

фактически – 15.00 

Главный редактор 

Т.Е. Спирина 

ТЕЛЕФОНЫ: 

редактора – 61-305 



        Официальный вестник Мошенского муниципального района         22 сентября 2023 года 

 

 

2 

Оглавление 

№, дата 

Наименование № 

стра-

ницы 
 Решения Думы Мошенского муниципального округа Новгородской области  

№ 21 от 

22.09.2023 

О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Мошенского  

муниципального округа Новгородской области 
3 

№ 22 от 

22.09.2023 

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы 

Мошенского муниципального округа  Новгородской области 
3 

  



        Официальный вестник Мошенского муниципального района         22 сентября 2023 года 

 

 

3 

 

ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

22.09.2023 №21 
с. Мошенское  

О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Мошенского муниципального округа Новгородской области 

 
 

принято Думой Мошенского муниципального округа Новгородской области 22 сентября 2023 года 

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», частью 1-1 статьи 4 областного закона от 2 декабря 2014 года № 674-ОЗ «О сроке полномочий представительных органов 

муниципальных образований Новгородской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Новгородской обла-
сти, сроке полномочий и порядке избрания Глав муниципальных образований Новгородской области, требованиях  к уровню профессионального обра-

зования и профессиональным знаниям и навыкам, учитываемых в условиях конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа, 

муниципального района», решением Думы Мошенского муниципального округа от 20.09.2023 № 11 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по 
отбору кандидатур на должность Главы Мошенского муниципального округа Новгородской области, избрания первого Главы Мошенского муници-

пального округа Новгородской области и об установлении  общего числа членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Мо-

шенского муниципального округа Новгородской области», 
 

Дума Мошенского муниципального округа Новгородской области РЕШИЛА: 

 
1. Назначить проведение конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Мошенского муниципального округа Новгородской области на 

1 ноября 2023 года. 

2. Направить настоящее решение Губернатору Новгородской области. 
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Мошенского муниципального района» и разместить на сайте Мо-

шенского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

 
 

Заместитель председателя 

Думы муниципального округа 

Н.В. Леденцова 

 Глава муниципального района 

 

Т.В.Павлова 

 

 
 

ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

22.09.2023 №22 

с. Мошенское  
О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур  

на должность Главы Мошенского муниципального округа  Новгородской области 

 
принято Думой Мошенского муниципального округа Новгородской области 22 сентября 2023 года 

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», решением Думы Мошенского муниципального округа от 20.09.2023 № 11 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по 

отбору кандидатур на должность Главы Мошенского муниципального округа Новгородской области, избрания первого Главы Мошенского муници-
пального округа Новгородской области и об установлении  общего числа членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Мо-

шенского муниципального округа Новгородской области», 

 
Дума Мошенского муниципального округа Новгородской области РЕШИЛА: 

 

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Мошенского муниципального округа Новгородской 
области: 

Большакову Екатерину Анатольевну - председателя общественного Совета при Администрации Мо-

шенского  муниципального района 
Воронцову Ирину Николаевну - депутата Думы Мошенского муниципального округа 

Дворецкую Наталью Евгеньевну - депутата Думы Мошенского муниципального округа 

Кима Владимира Владиславовича - председателя Думы Мошенского муниципального округа 
Леденцову Наталью Васильевну - заместителя Председателя Думы Мошенского муниципального 

округа 

Чусову Анастасию Эдуардовну - депутата Думы Мошенского муниципального округа. 
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Мошенского муниципального района» и разместить на сайте Мо-

шенского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

 
 

Заместитель председателя 

Думы муниципального округа                                              Н.В. Леденцова 

 

 


